
QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti F
27/02/2021 - 16:30

Serie 1 di 3

1 5 ALLEGRETTI Margherita 2005 JUF US Triestina Nuoto 27.10
2 4 REVELANT Valentina 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 28.22
3 3 CARGNELUTTI Aurora 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 28.28
4 8 MACOR Matilde 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 29.10
5 0 BATTISTON Giorgia 2002 ASF Pallanuoto Trieste 29.54
6 7 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 29.68
7 2 SCAMPERLE Letizia 2001 ASF Rari Nantes Trieste 29.72
8 1 URSIC Greta 2007 RAF US Triestina Nuoto 30.06
9 9 ROSSI Beatrice 2008 RAF US Triestina Nuoto 30.96

NON CLASSIFICATI
6 SINCOVICH Alexia 2005 JUF US Triestina Nuoto SQ

Falsa partenza (28.80)

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:24

Serie 2 di 3

1 6 RIZZI Martina 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 29.49
2 3 MICELLI Ania 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 29.74
3 2 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 29.97
4 7 BIANCO Matilde 2008 RAF Unione Nuoto Friuli 30.15
5 1 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 30.57
6 0 CONSOLINI Giada 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 30.62
7 4 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 30.65
8 8 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.51
9 9 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 31.81

NON CLASSIFICATI
5 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste SQ

Falsa partenza (30.35)

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:25

Serie 3 di 3

1 3 RIZZI Maya 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 27.94
2 4 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 31.72
3 5 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 35.52
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti F
27/02/2021 - 16:30

1 ALLEGRETTI Margherita 2005 JUF US Triestina Nuoto 1 5 1. 27.10
2 RIZZI Maya 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 1. 27.94
3 REVELANT Valentina 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 4 2. 28.22
4 CARGNELUTTI Aurora 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 3 3. 28.28
5 MACOR Matilde 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 1 8 4. 29.10
6 RIZZI Martina 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 2 6 1. 29.49
7 BATTISTON Giorgia 2002 ASF Pallanuoto Trieste 1 0 5. 29.54
8 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 7 6. 29.68
9 SCAMPERLE Letizia 2001 ASF Rari Nantes Trieste 1 2 7. 29.72

10 MICELLI Ania 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 3 2. 29.74
11 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 2 3. 29.97
12 URSIC Greta 2007 RAF US Triestina Nuoto 1 1 8. 30.06
13 BIANCO Matilde 2008 RAF Unione Nuoto Friuli 2 7 4. 30.15
14 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 1 5. 30.57
15 CONSOLINI Giada 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 0 6. 30.62
16 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 7. 30.65
17 ROSSI Beatrice 2008 RAF US Triestina Nuoto 1 9 9. 30.96
18 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 8 8. 31.51
19 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 2. 31.72
20 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 2 9 9. 31.81
21 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 3 5 3. 35.52

NON CLASSIFICATI
SINCOVICH Alexia 2005 JUF US Triestina Nuoto 1 6 SQ

Falsa partenza (28.80)

KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 2 5 SQ
Falsa partenza (30.35)
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti F
28/02/2021 - 15:00

Serie 1 di 4

1 4 BABIC Martina 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 27.80 29.17 56.97

2 5 ALLEGRETTI Margherita 2005 JUF US Triestina Nuoto 27.91 30.30 58.21

3 7 SALVATO Annapaola 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 29.18 30.75 59.93

4 3 BLASEVICH Sara 2005 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 29.50 30.92 1'00.42

5 2 KUTTIN Martina 2001 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 29.56 30.91 1'00.47

6 6 MORO Alessia 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 29.67 31.10 1'00.77

7 0 PAMIO Giulia 2005 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 29.90 31.71 1'01.61

8 8 DALL'AGLIO Eva 2006 JUF US Triestina Nuoto 29.50 32.19 1'01.69

9 1 BERNARDI Eleonora 2006 JUF Pallanuoto Trieste 30.02 32.14 1'02.16

10 9 FONTANOT Alessia 2005 JUF US Triestina Nuoto 31.11 33.31 1'04.42

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 14:59

Serie 2 di 4

1 4 SIMONETTI Anna 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 29.46 32.26 1'01.72

2 2 PERES Marta 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 30.31 31.43 1'01.74

3 5 BIVIANO Giada 2007 RAF Tergeste Nuoto Altura asd 30.16 31.95 1'02.11

4 3 VESNAVER Carla 2008 RAF Tergeste Nuoto Altura asd 30.51 32.77 1'03.28

5 6 SCAMPERLE Letizia 2001 ASF Rari Nantes Trieste 30.68 33.31 1'03.99

6 7 MACOR Matilde 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 30.44 34.05 1'04.49

7 1 RODELA Paola 2007 RAF Pallanuoto Trieste 31.30 34.28 1'05.58

8 9 BATTISTON Giorgia 2002 ASF Pallanuoto Trieste 31.72 34.43 1'06.15

9 8 CONSOLINI Giada 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 32.06 34.71 1'06.77

10 0 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 31.75 35.63 1'07.38

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 14:57

Serie 3 di 4

1 4 GRION Giorgia 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 31.43 33.34 1'04.77

2 3 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 31.64 33.21 1'04.85

3 5 URSIC Greta 2007 RAF US Triestina Nuoto 31.32 34.03 1'05.35

4 8 ROSSI Beatrice 2008 RAF US Triestina Nuoto 31.94 33.78 1'05.72

5 2 DI LUCA Gioia 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 31.89 34.16 1'06.05

6 7 RIZZI Martina 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 30.64 35.69 1'06.33

6 6 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 31.69 34.64 1'06.33

8 9 PERTOTTI Lucia 2007 RAF Pallanuoto Trieste 31.88 34.62 1'06.50

 Trieste, 27-28/02/2021
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

9 0 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 31.76 35.04 1'06.80

10 1 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 32.25 34.76 1'07.01

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 14:55

Serie 4 di 4

1 4 BIANCO Matilde 2008 RAF Unione Nuoto Friuli 32.72 35.18 1'07.90

2 1 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 32.50 35.52 1'08.02

3 6 MATNANE Amira 2005 JUF Rari Nantes Trieste 32.80 35.36 1'08.16

4 5 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.93 35.42 1'08.35

5 8 MOSCA Sara 2008 RAF Pallanuoto Trieste 32.63 35.80 1'08.43

6 2 SORINI Stella 2007 RAF US Triestina Nuoto 32.92 35.75 1'08.67

7 7 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 33.29 35.60 1'08.89

8 3 RUBINO Valentina 2008 RAF US Triestina Nuoto 33.91 35.50 1'09.41

9 0 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 35.86 41.20 1'17.06

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 14:53

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 2

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti F
28/02/2021 - 15:00

1 BABIC Martina 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 56.97
2 ALLEGRETTI Margherita 2005 JUF US Triestina Nuoto 1 5 2. 58.21
3 SALVATO Annapaola 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 7 3. 59.93
4 BLASEVICH Sara 2005 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 4. 1'00.42
5 KUTTIN Martina 2001 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 1 2 5. 1'00.47
6 MORO Alessia 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 6. 1'00.77
7 PAMIO Giulia 2005 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 0 7. 1'01.61
8 DALL'AGLIO Eva 2006 JUF US Triestina Nuoto 1 8 8. 1'01.69
9 SIMONETTI Anna 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 2 4 1. 1'01.72

10 PERES Marta 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 2. 1'01.74
11 BIVIANO Giada 2007 RAF Tergeste Nuoto Altura asd 2 5 3. 1'02.11
12 BERNARDI Eleonora 2006 JUF Pallanuoto Trieste 1 1 9. 1'02.16
13 VESNAVER Carla 2008 RAF Tergeste Nuoto Altura asd 2 3 4. 1'03.28
14 SCAMPERLE Letizia 2001 ASF Rari Nantes Trieste 2 6 5. 1'03.99
15 FONTANOT Alessia 2005 JUF US Triestina Nuoto 1 9 10. 1'04.42
16 MACOR Matilde 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 2 7 6. 1'04.49
17 GRION Giorgia 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 3 4 1. 1'04.77
18 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 3 3 2. 1'04.85
19 URSIC Greta 2007 RAF US Triestina Nuoto 3 5 3. 1'05.35
20 RODELA Paola 2007 RAF Pallanuoto Trieste 2 1 7. 1'05.58
21 ROSSI Beatrice 2008 RAF US Triestina Nuoto 3 8 4. 1'05.72
22 DI LUCA Gioia 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 3 2 5. 1'06.05
23 BATTISTON Giorgia 2002 ASF Pallanuoto Trieste 2 9 8. 1'06.15
24 RIZZI Martina 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 3 7 6. 1'06.33
24 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 3 6 6. 1'06.33
26 PERTOTTI Lucia 2007 RAF Pallanuoto Trieste 3 9 8. 1'06.50
27 CONSOLINI Giada 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 8 9. 1'06.77
28 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 0 9. 1'06.80
29 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 1 10. 1'07.01
30 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 2 0 10. 1'07.38
31 BIANCO Matilde 2008 RAF Unione Nuoto Friuli 4 4 1. 1'07.90
32 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 4 1 2. 1'08.02
33 MATNANE Amira 2005 JUF Rari Nantes Trieste 4 6 3. 1'08.16
34 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 5 4. 1'08.35
35 MOSCA Sara 2008 RAF Pallanuoto Trieste 4 8 5. 1'08.43
36 SORINI Stella 2007 RAF US Triestina Nuoto 4 2 6. 1'08.67
37 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 4 7 7. 1'08.89
38 RUBINO Valentina 2008 RAF US Triestina Nuoto 4 3 8. 1'09.41
39 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 4 0 9. 1'17.06
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti F
27/02/2021

Serie 1 di 3

1 4 BABIC Martina 2004 CAF 28.23 58.67 1'30.16 2'01.45
Tergeste Nuoto Altura asd 30.44 31.49 31.29

2 6 SALVAGNIN Elena 2005 JUF 30.58 1'02.76 1'35.46 2'07.18
Tergeste Nuoto Altura asd 32.18 32.70 31.72

3 3 BLASEVICH Sara 2005 JUF 30.18 1'02.51 1'35.20 2'07.66
Tergeste Nuoto Altura asd 32.33 32.69 32.46

4 2 ALLEGRETTI Margherita 2005 JUF 30.32 1'02.39 1'35.54 2'07.82
US Triestina Nuoto 32.07 33.15 32.28

5 5 MORO Alessia 2004 CAF 29.75 1'01.75 1'34.99 2'08.33
Tergeste Nuoto Altura asd 32.00 33.24 33.34

6 7 STEPANCICH Chiara 2006 JUF 30.83 1'04.05 1'38.23 2'13.11
US Triestina Nuoto 33.22 34.18 34.88

7 1 CARGNELUTTI Aurora 2006 JUF 31.29 1'06.21 1'39.32 2'13.19
Soc. Nuoto Gemonese ssd 34.92 33.11 33.87

8 0 BIVIANO Giada 2007 RAF 31.32 1'04.65 1'39.58 2'13.23
Tergeste Nuoto Altura asd 33.33 34.93 33.65

9 9 REVELANT Valentina 2006 JUF 30.75 1'04.53 1'52.42 2'15.48
Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.78 47.89 23.06

10 8 DALL'AGLIO Eva 2006 JUF 30.93 1'05.24 1'40.70 2'15.73
US Triestina Nuoto 34.31 35.46 35.03

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:48

Serie 2 di 3

1 6 SIMONETTI Anna 2007 RAF 30.43 1'03.62 1'39.19 2'14.43
Unione Nuoto Friuli 33.19 35.57 35.24

2 4 PERES Marta 2008 RAF 31.00 1'06.10 1'41.87 2'15.90
Soc. Nuoto Gemonese ssd 35.10 35.77 34.03

3 3 FONTANOT Alessia 2005 JUF 31.08 1'05.39 1'41.32 2'16.33
US Triestina Nuoto 34.31 35.93 35.01

4 2 MONACO Federica 2006 JUF 32.08 1'07.58 1'44.91 2'21.47
Orizzonti Soc Coop Udine 35.50 37.33 36.56

5 5 VESNAVER Carla 2008 RAF 30.80 1'06.16 1'44.17 2'21.74
Tergeste Nuoto Altura asd 35.36 38.01 37.57

6 7 MICELLI Ania 2006 JUF 31.87 1'09.81 1'46.13 2'23.63
Soc. Nuoto Gemonese ssd 37.94 36.32 37.50

7 8 MOZINA Asia 2007 RAF 33.30 1'09.80 1'47.25 2'24.16
US Triestina Nuoto 36.50 37.45 36.91

8 9 PIVIDOR Alessia 2004 CAF 33.24 2'24.71
Orizzonti Soc Coop Udine

9 0 MATNANE Amira 2005 JUF 33.58 1'10.44 1'49.84 2'29.50
Rari Nantes Trieste 36.86 39.40 39.66

10 1 PETRIGH Costanza 2007 RAF 33.74 1'11.72 2'31.25 2'31.10
Orizzonti Soc Coop Udine 37.98 1'19.53

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:45

Serie 3 di 3

1 3 BIBALO Sveva 2008 RAF 31.83 1'07.83 1'44.75 2'20.56
Rari Nantes Trieste 36.00 36.92 35.81

2 5 SORINI Stella 2007 RAF 33.83 1'11.15 1'49.63 2'27.58
US Triestina Nuoto 37.32 38.48 37.95

3 4 RUBINO Valentina 2008 RAF 34.72 1'12.87 1'51.98 2'27.99
US Triestina Nuoto 38.15 39.11 36.01
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti F
27/02/2021

1 BABIC Martina 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 2'01.45
2 SALVAGNIN Elena 2005 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 2. 2'07.18
3 BLASEVICH Sara 2005 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 3. 2'07.66
4 ALLEGRETTI Margherita 2005 JUF US Triestina Nuoto 1 2 4. 2'07.82
5 MORO Alessia 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 5. 2'08.33
6 STEPANCICH Chiara 2006 JUF US Triestina Nuoto 1 7 6. 2'13.11
7 CARGNELUTTI Aurora 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 7. 2'13.19
8 BIVIANO Giada 2007 RAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 0 8. 2'13.23
9 SIMONETTI Anna 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 2 6 1. 2'14.43

10 REVELANT Valentina 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 9 9. 2'15.48
11 DALL'AGLIO Eva 2006 JUF US Triestina Nuoto 1 8 10. 2'15.73
12 PERES Marta 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 2. 2'15.90
13 FONTANOT Alessia 2005 JUF US Triestina Nuoto 2 3 3. 2'16.33
14 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 3 3 1. 2'20.56
15 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 4. 2'21.47
16 VESNAVER Carla 2008 RAF Tergeste Nuoto Altura asd 2 5 5. 2'21.74
17 MICELLI Ania 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 7 6. 2'23.63
18 MOZINA Asia 2007 RAF US Triestina Nuoto 2 8 7. 2'24.16
19 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 9 8. 2'24.71
20 SORINI Stella 2007 RAF US Triestina Nuoto 3 5 2. 2'27.58
21 RUBINO Valentina 2008 RAF US Triestina Nuoto 3 4 3. 2'27.99
22 MATNANE Amira 2005 JUF Rari Nantes Trieste 2 0 9. 2'29.50
23 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 1 10. 2'31.10
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti F
28/02/2021

Serie unica

1 4 BABIC Martina 2004 CAF 29.29 1'00.96 1'33.66 2'06.48 2'39.54 3'12.71 3'45.87 4'18.33
Tergeste Nuoto Altura asd 31.67 32.70 32.82 33.06 33.17 33.16 32.46

2 3 BLASEVICH Sara 2005 JUF 31.03 1'03.85 1'37.39 2'11.07 2'44.74 3'18.90 3'53.11 4'26.62
Tergeste Nuoto Altura asd 32.82 33.54 33.68 33.67 34.16 34.21 33.51

3 5 MORO Alessia 2004 CAF 30.67 1'03.57 1'37.35 2'11.54 2'45.59 3'19.82 3'54.31 4'28.35
Tergeste Nuoto Altura asd 32.90 33.78 34.19 34.05 34.23 34.49 34.04

4 6 BERNARDI Eleonora 2006 JUF 31.89 1'06.96 1'43.15 2'19.28 2'54.86 3'31.64 4'07.30 4'41.42
Pallanuoto Trieste 35.07 36.19 36.13 35.58 36.78 35.66 34.12

5 9 CARGNELUTTI Aurora 2006 JUF 30.83 1'05.20 1'43.61 2'20.60 2'55.52 3'32.40 4'07.00 4'41.69
Soc. Nuoto Gemonese ssd 34.37 38.41 36.99 34.92 36.88 34.60 34.69

6 2 RODELA Paola 2007 RAF 32.04 1'07.08 1'42.80 2'18.54 2'54.30 3'30.77 4'07.57 4'43.79
Pallanuoto Trieste 35.04 35.72 35.74 35.76 36.47 36.80 36.22

7 7 BIVIANO Giada 2007 RAF 32.74 1'08.41 1'44.88 2'21.33 2'57.21 3'33.60 4'09.95 4'45.21
Tergeste Nuoto Altura asd 35.67 36.47 36.45 35.88 36.39 36.35 35.26

8 1 BIBALO Sveva 2008 RAF 32.90 1'09.49 1'46.84 2'24.81 3'03.52 3'42.36 4'21.37 4'58.06
Rari Nantes Trieste 36.59 37.35 37.97 38.71 38.84 39.01 36.69

9 8 URSIC Greta 2007 RAF 33.76 1'11.10 1'48.93 2'27.30 3'06.19 3'45.72 4'25.12 5'03.49
US Triestina Nuoto 37.34 37.83 38.37 38.89 39.53 39.40 38.37

10 0 MOZINA Asia 2007 RAF 34.26 1'12.07 1'51.88 2'32.15 3'12.27 3'52.94 4'33.41 5'13.42
US Triestina Nuoto 37.81 39.81 40.27 40.12 40.67 40.47 40.01
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti F
28/02/2021

Serie unica

1 4 BABIC Martina 2004 29.24 1'01.13 1'33.86 2'06.93 2'40.11 3'13.52 3'46.82 4'20.39
Tergeste Nuoto Altura asd CAF 31.89 32.73 33.07 33.18 33.41 33.30 33.57

4'53.83 5'27.52 6'01.15 6'34.66 7'08.15 7'41.65 8'14.93 8'47.35
33.44 33.69 33.63 33.51 33.49 33.50 33.28 32.42

2 5 BISIACCHI Caterina 2001 30.35 1'02.65 1'35.73 2'09.09 2'42.74 3'16.48 3'50.56 4'24.79
Tergeste Nuoto Altura asd ASF 32.30 33.08 33.36 33.65 33.74 34.08 34.23

4'58.82 5'33.05 6'07.31 6'41.80 7'16.16 7'50.93 8'25.28 8'58.45
34.03 34.23 34.26 34.49 34.36 34.77 34.35 33.17

3 6 BLASEVICH Sara 2005 31.46 1'05.17 1'39.63 2'14.38 2'49.03 3'23.67 3'58.35 4'32.96
Tergeste Nuoto Altura asd JUF 33.71 34.46 34.75 34.65 34.64 34.68 34.61

5'07.94 5'42.47 6'17.04 6'51.86 7'26.61 8'01.38 8'35.95 9'09.21
34.98 34.53 34.57 34.82 34.75 34.77 34.57 33.26

4 3 MORO Alessia 2004 31.93 1'06.54 1'41.14 2'16.20 2'51.22 3'25.99 4'00.73 4'35.07
Tergeste Nuoto Altura asd CAF 34.61 34.60 35.06 35.02 34.77 34.74 34.34

5'10.10 5'45.10 6'19.57 6'54.03 7'28.54 8'03.69 8'38.22 9'12.07
35.03 35.00 34.47 34.46 34.51 35.15 34.53 33.85

5 2 STEPANCICH Chiara 2006 32.49 1'07.45 1'43.04 2'19.12 2'54.45 3'30.17 4'05.77 4'41.27
US Triestina Nuoto JUF 34.96 35.59 36.08 35.33 35.72 35.60 35.50

5'16.65 5'52.18 6'27.80 7'03.50 7'39.20 8'15.17 8'50.79 9'26.09
35.38 35.53 35.62 35.70 35.70 35.97 35.62 35.30

6 7 PAVONI Rachele 2006 32.81 1'08.05 1'43.85 2'19.53 2'55.32 3'31.24 4'07.02 4'43.06
Tergeste Nuoto Altura asd JUF 35.24 35.80 35.68 35.79 35.92 35.78 36.04

5'18.74 5'54.42 6'30.10 7'05.88 7'41.42 8'16.95 8'52.31 9'26.74
35.68 35.68 35.68 35.78 35.54 35.53 35.36 34.43

7 1 RODELA Paola 2007 32.48 1'07.82 1'43.47 2'19.15 2'55.16 3'30.97 4'06.86 4'43.32
Pallanuoto Trieste RAF 35.34 35.65 35.68 36.01 35.81 35.89 36.46

5'19.95 5'56.02 6'32.50 7'09.29 7'45.66 8'22.64 8'59.37 9'35.49
36.63 36.07 36.48 36.79 36.37 36.98 36.73 36.12

8 8 BIVIANO Giada 2007 33.32 1'09.02 1'45.39 2'21.68 2'58.43 3'35.32 4'12.22 4'49.13
Tergeste Nuoto Altura asd RAF 35.70 36.37 36.29 36.75 36.89 36.90 36.91

5'25.76 6'02.54 6'39.81 7'16.74 7'53.62 8'30.36 9'06.89 9'42.01
36.63 36.78 37.27 36.93 36.88 36.74 36.53 35.12

9 0 BALDUCCI Ileana 2007 34.08 1'11.40 1'50.53 2'30.07 3'09.07 3'47.90 4'26.90 5'05.94
Orizzonti Soc Coop Udine RAF 37.32 39.13 39.54 39.00 38.83 39.00 39.04

5'44.61 6'23.46 7'02.16 7'40.51 8'18.89 8'56.44 9'35.52 10'12.89
38.67 38.85 38.70 38.35 38.38 37.55 39.08 37.37
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti F
28/02/2021 - 10:15

Serie unica

1 5 NOCERA Federica 2002 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 29.84
2 4 FAVALESSA Sara 2003 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 30.05
3 8 REVELANT Valentina 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 30.80
4 3 SINCOVICH Alexia 2005 JUF US Triestina Nuoto 32.03
5 2 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 32.09
6 6 CESCHIA Valentina 2005 JUF Unione Nuoto Friuli 33.41
7 1 CRIVELLI Michelle 2003 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.91
8 7 MATNANE Amira 2005 JUF Rari Nantes Trieste 36.75

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:10

 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti F
28/02/2021

Serie 1 di 3

1 4 NOCERA Federica 2002 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 30.17 31.89 1'02.06

2 5 BUTTAZZONI Martina 2000 ASF Pallanuoto Trieste 31.41 35.12 1'06.53

3 6 RIZZI Maya 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.66 34.31 1'06.97

4 3 DALL'AGLIO Eva 2006 JUF US Triestina Nuoto 32.73 34.26 1'06.99

5 2 SINCOVICH Alexia 2005 JUF US Triestina Nuoto 32.65 35.18 1'07.83

6 8 ULLO Desire' 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 33.56 36.41 1'09.97

7 1 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 33.84 36.15 1'09.99

8 7 BERNARDI Eleonora 2006 JUF Pallanuoto Trieste 34.33 36.26 1'10.59

9 0 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 34.18 38.03 1'12.21

10 9 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 35.53 37.52 1'13.05

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:28

Serie 2 di 3

1 0 PERES Marta 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 36.51 36.45 1'12.96

2 8 MICELLI Ania 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 35.40 37.70 1'13.10

3 4 DI LUCA Gioia 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 35.62 38.43 1'14.05

4 5 CESCHIA Valentina 2005 JUF Unione Nuoto Friuli 35.77 38.41 1'14.18

5 3 MOZINA Asia 2007 RAF US Triestina Nuoto 36.15 38.39 1'14.54

6 6 GRION Giorgia 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 36.87 39.10 1'15.97

7 2 MATNANE Amira 2005 JUF Rari Nantes Trieste 37.28 40.06 1'17.34

8 7 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 38.61 40.73 1'19.34

9 1 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 44.18 46.76 1'30.94

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:26

Serie 3 di 3

1 5 REVELANT Valentina 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.14 33.78 1'05.92

2 4 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.56 36.39 1'09.95

3 3 CARGNELUTTI Aurora 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 34.01 36.23 1'10.24
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti F
28/02/2021

1 NOCERA Federica 2002 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 1'02.06
2 REVELANT Valentina 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 5 1. 1'05.92
3 BUTTAZZONI Martina 2000 ASF Pallanuoto Trieste 1 5 2. 1'06.53
4 RIZZI Maya 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 6 3. 1'06.97
5 DALL'AGLIO Eva 2006 JUF US Triestina Nuoto 1 3 4. 1'06.99
6 SINCOVICH Alexia 2005 JUF US Triestina Nuoto 1 2 5. 1'07.83
7 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 4 2. 1'09.95
8 ULLO Desire' 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 1 8 6. 1'09.97
9 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 7. 1'09.99

10 CARGNELUTTI Aurora 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 3. 1'10.24
11 BERNARDI Eleonora 2006 JUF Pallanuoto Trieste 1 7 8. 1'10.59
12 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 0 9. 1'12.21
13 PERES Marta 2008 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 0 1. 1'12.96
14 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 9 10. 1'13.05
15 MICELLI Ania 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 8 2. 1'13.10
16 DI LUCA Gioia 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 2 4 3. 1'14.05
17 CESCHIA Valentina 2005 JUF Unione Nuoto Friuli 2 5 4. 1'14.18
18 MOZINA Asia 2007 RAF US Triestina Nuoto 2 3 5. 1'14.54
19 GRION Giorgia 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 2 6 6. 1'15.97
20 MATNANE Amira 2005 JUF Rari Nantes Trieste 2 2 7. 1'17.34
21 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 8. 1'19.34
22 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 1 9. 1'30.94
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti F
27/02/2021

Serie unica

1 4 NOCERA Federica 2002 ASF 30.93 1'04.34 1'38.03 2'11.75
Tergeste Nuoto Altura asd 33.41 33.69 33.72

2 8 RIZZI Maya 2008 RAF 33.61 1'10.40 1'48.19 2'24.68
Soc. Nuoto Gemonese ssd 36.79 37.79 36.49

3 7 PAMIO Giulia 2005 JUF 34.74 1'11.91 1'49.00 2'26.46
Soc. Nuoto Gemonese ssd 37.17 37.09 37.46

4 5 BERNARDI Eleonora 2006 JUF 34.55 1'12.58 1'52.06 2'30.98
Pallanuoto Trieste 38.03 39.48 38.92

5 0 NARDUZZI Sirja 1997 ASF 35.58 1'14.50 1'52.81 2'31.89
Soc. Nuoto Gemonese ssd 38.92 38.31 39.08

6 6 ZAGO Ailin 2008 RAF 35.98 1'15.59 1'56.88 2'36.63
Rari Nantes Trieste 39.61 41.29 39.75

7 3 CESCHIA Valentina 2005 JUF 36.18 1'16.35 1'56.82 2'37.15
Unione Nuoto Friuli 40.17 40.47 40.33

8 2 URSIC Greta 2007 RAF 35.70 1'15.66 1'57.14 2'37.72
US Triestina Nuoto 39.96 41.48 40.58

9 1 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 RAF 37.25 1'17.50 1'59.40 2'39.13
Soc. Nuoto Gemonese ssd 40.25 41.90 39.73
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti F
27/02/2021

Serie unica

1 4 SALVAGNIN Elena 2005 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 33.50
2 5 BUTTAZZONI Martina 2000 ASF Pallanuoto Trieste 34.87
3 3 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 40.15

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:27

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti F
28/02/2021

Serie unica

1 4 SALVAGNIN Elena 2005 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 34.09 38.01 1'12.10

2 5 SIMONETTI Anna 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 36.68 40.51 1'17.19

3 3 ULLO Desire' 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 37.08 41.75 1'18.83

4 6 FONTANOT Alessia 2005 JUF US Triestina Nuoto 37.14 42.49 1'19.63

5 2 MOSCA Sara 2008 RAF Pallanuoto Trieste 38.08 41.86 1'19.94

6 7 PERTOTTI Lucia 2007 RAF Pallanuoto Trieste 39.67 43.58 1'23.25

7 1 DI LUCA Gioia 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 40.11 44.59 1'24.70

8 8 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 40.78 49.06 1'29.84

9 0 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 48.25 55.71 1'43.96
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti F
28/02/2021

Serie unica

1 4 SALVAGNIN Elena 2005 JUF 35.43 1'13.96 1'52.83 2'32.20
Tergeste Nuoto Altura asd 38.53 38.87 39.37

2 5 FONTANOT Alessia 2005 JUF 38.19 1'20.73 2'05.55 2'51.26
US Triestina Nuoto 42.54 44.82 45.71

3 3 MOSCA Sara 2008 RAF 38.73 1'22.91 2'08.15 2'55.47
Pallanuoto Trieste 44.18 45.24 47.32

4 6 PERTOTTI Lucia 2007 RAF 40.85 1'27.42 2'14.76 2'59.46
Pallanuoto Trieste 46.57 47.34 44.70
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti F
28/02/2021

Serie 1 di 2

1 6 BUTTAZZONI Martina 2000 ASF Pallanuoto Trieste 29.23
2 4 FAVALESSA Sara 2003 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 29.25
3 3 SALVATO Annapaola 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 29.50
4 5 BISIACCHI Caterina 2001 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 29.72
5 2 PAVONI Rachele 2006 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 31.05
6 1 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 31.31
7 7 SCAMPERLE Letizia 2001 ASF Rari Nantes Trieste 31.68
8 8 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 33.71

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:20

Serie 2 di 2

1 5 PAMIO Giulia 2005 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 30.62
2 4 MICELLI Ania 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 35.74
3 3 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 37.24
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti F
28/02/2021

1 BUTTAZZONI Martina 2000 ASF Pallanuoto Trieste 1 6 1. 29.23
2 FAVALESSA Sara 2003 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 2. 29.25
3 SALVATO Annapaola 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 3. 29.50
4 BISIACCHI Caterina 2001 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 4. 29.72
5 PAMIO Giulia 2005 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 1. 30.62
6 PAVONI Rachele 2006 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 1 2 5. 31.05
7 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 6. 31.31
8 SCAMPERLE Letizia 2001 ASF Rari Nantes Trieste 1 7 7. 31.68
9 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 8 8. 33.71

10 MICELLI Ania 2006 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 2. 35.74
11 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 3. 37.24
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti F
27/02/2021

Serie 1 di 2

1 3 BISIACCHI Caterina 2001 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 29.66 33.84 1'03.50

2 2 SALVATO Annapaola 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 30.05 33.69 1'03.74

3 4 FAVALESSA Sara 2003 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 30.23 34.20 1'04.43

4 5 KUTTIN Martina 2001 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 30.41 34.25 1'04.66

5 0 ALLEGRETTI Margherita 2005 JUF US Triestina Nuoto 31.03 34.47 1'05.50

6 8 BUTTAZZONI Martina 2000 ASF Pallanuoto Trieste 31.21 34.60 1'05.81

7 6 PAVONI Rachele 2006 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 31.43 35.00 1'06.43

8 7 VESNAVER Carla 2008 RAF Tergeste Nuoto Altura asd 32.18 36.80 1'08.98

9 9 ULLO Desire' 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 33.74 37.00 1'10.74

10 1 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.99 38.14 1'11.13

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:12

Serie 2 di 2

1 3 MACOR Matilde 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 32.02 36.82 1'08.84

2 7 CRIVELLI Michelle 2003 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.98 36.27 1'09.25

3 1 PAMIO Giulia 2005 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.94 39.16 1'13.10

4 5 SORINI Stella 2007 RAF US Triestina Nuoto 34.51 39.78 1'14.29

5 2 ROSSI Beatrice 2008 RAF US Triestina Nuoto 34.31 40.44 1'14.75

6 4 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 35.52 40.33 1'15.85

7 6 BIANCO Matilde 2008 RAF Unione Nuoto Friuli 35.38 41.39 1'16.77
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti F
27/02/2021

1 BISIACCHI Caterina 2001 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 1. 1'03.50
2 SALVATO Annapaola 2004 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 2 2. 1'03.74
3 FAVALESSA Sara 2003 CAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 3. 1'04.43
4 KUTTIN Martina 2001 ASF Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 4. 1'04.66
5 ALLEGRETTI Margherita 2005 JUF US Triestina Nuoto 1 0 5. 1'05.50
6 BUTTAZZONI Martina 2000 ASF Pallanuoto Trieste 1 8 6. 1'05.81
7 PAVONI Rachele 2006 JUF Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 7. 1'06.43
8 MACOR Matilde 2006 JUF Unione Nuoto Friuli 2 3 1. 1'08.84
9 VESNAVER Carla 2008 RAF Tergeste Nuoto Altura asd 1 7 8. 1'08.98

10 CRIVELLI Michelle 2003 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 7 2. 1'09.25
11 ULLO Desire' 2007 RAF Unione Nuoto Friuli 1 9 9. 1'10.74
12 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 10. 1'11.13
13 PAMIO Giulia 2005 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 3. 1'13.10
14 SORINI Stella 2007 RAF US Triestina Nuoto 2 5 4. 1'14.29
15 ROSSI Beatrice 2008 RAF US Triestina Nuoto 2 2 5. 1'14.75
16 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 6. 1'15.85
17 BIANCO Matilde 2008 RAF Unione Nuoto Friuli 2 6 7. 1'16.77
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 Page 1
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti F
28/02/2021

Serie unica

1 4 BISIACCHI Caterina 2001 ASF 31.67 1'05.43 1'40.55 2'16.95
Tergeste Nuoto Altura asd 33.76 35.12 36.40

2 3 SALVATO Annapaola 2004 CAF 31.94 1'07.19 1'43.96 2'21.22
Tergeste Nuoto Altura asd 35.25 36.77 37.26

3 5 PAVONI Rachele 2006 JUF 32.16 1'08.35 1'45.45 2'22.27
Tergeste Nuoto Altura asd 36.19 37.10 36.82

4 6 FAVALESSA Sara 2003 CAF 32.49 1'09.04 1'45.37 2'22.57
Tergeste Nuoto Altura asd 36.55 36.33 37.20

5 0 RIZZI Maya 2008 RAF 32.07 1'10.43 1'49.12 2'27.44
Soc. Nuoto Gemonese ssd 38.36 38.69 38.32

6 2 STEPANCICH Chiara 2006 JUF 32.89 1'10.31 1'48.75 2'28.94
US Triestina Nuoto 37.42 38.44 40.19

7 7 VESNAVER Carla 2008 RAF 33.86 1'13.27 1'54.08 2'33.85
Tergeste Nuoto Altura asd 39.41 40.81 39.77

8 8 ROSSI Beatrice 2008 RAF 35.43 1'14.24 1'58.51 2'45.17
US Triestina Nuoto 38.81 44.27 46.66

9 1 SORINI Stella 2007 RAF 36.33 1'19.30 2'02.86 2'48.65
US Triestina Nuoto 42.97 43.56 45.79
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti F
28/02/2021

Serie unica

1 4 NOCERA Federica 2002 ASF 32.17 1'06.92 1'51.88 2'25.01
Tergeste Nuoto Altura asd 34.75 44.96 33.13

2 6 CRIVELLI Michelle 2003 CAF 33.47 1'13.02 1'57.32 2'33.01
Soc. Nuoto Gemonese ssd 39.55 44.30 35.69

3 9 PERES Marta 2008 RAF 33.72 1'12.40 1'59.03 2'33.04
Soc. Nuoto Gemonese ssd 38.68 46.63 34.01

4 2 PERTOTTI Lucia 2007 RAF 34.57 1'16.44 2'01.10 2'38.37
Pallanuoto Trieste 41.87 44.66 37.27

5 3 BALDUCCI Ileana 2007 RAF 34.32 1'16.83 2'03.22 2'38.98
Orizzonti Soc Coop Udine 42.51 46.39 35.76

6 7 GRION Giorgia 2006 JUF 35.70 1'15.21 2'06.28 2'41.19
Unione Nuoto Friuli 39.51 51.07 34.91

7 5 RODELA Paola 2007 RAF 34.10 1'15.59 2'04.78 2'41.75
Pallanuoto Trieste 41.49 49.19 36.97

8 0 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 RAF 36.12 1'17.94 2'09.27 2'46.87
Soc. Nuoto Gemonese ssd 41.82 51.33 37.60

9 1 RUBINO Valentina 2008 RAF 36.71 1'17.97 2'08.93 2'47.14
US Triestina Nuoto 41.26 50.96 38.21

10 8 MOSCA Sara 2008 RAF 39.18 1'23.54 2'07.96 2'48.18
Pallanuoto Trieste 44.36 44.42 40.22
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti F
27/02/2021

Serie unica

1 4 BALDUCCI Ileana 2007 RAF 35.14 1'16.07 2'01.42 2'43.92 3'31.24 4'18.88 4'57.68 5'35.26
Orizzonti Soc Coop Udine 40.93 45.35 42.50 47.32 47.64 38.80 37.58
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti M
27/02/2021

Serie 1 di 3

1 5 ZERJAL Manuel 2002 CAM US Triestina Nuoto 23.41
2 4 SANGIORGIO Francesco 1999 ASM Soc. Nuoto Gemonese ssd 23.78
3 3 BARTOLI Lorenzo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 24.07
4 6 BONELLI Ismaele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 24.50
5 7 MAREGA Francesco 2005 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 25.09
6 2 CARRETTI Luca 2003 JUM US Triestina Nuoto 25.27
7 1 PROS Alessandro 2005 RAM Pallanuoto Trieste 25.67
8 8 TOMAZ Matteo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 26.18
9 9 BON Riccardo 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 26.57

10 0 VIVIANI Riccardo 2004 JUM Rari Nantes Trieste 26.73

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:24

Serie 2 di 3

1 7 PERNARCIC Iliyan 2003 JUM Pallanuoto Trieste 26.40
2 4 TAHMASEBI Mohammad Akam 2005 RAM US Triestina Nuoto 26.55
3 3 ESPOSITO Francesco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 27.01
3 5 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 27.01
5 6 ROMANELLO Nicolas 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 27.05
6 2 MAIORANA Simone 2006 RAM Rari Nantes Trieste 28.11
7 0 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 28.49
8 9 PAOLI Federico 2007 RAM Pallanuoto Trieste 28.71
9 1 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 28.74

10 8 LONDERO Marco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 28.90

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:22

Serie 3 di 3

1 4 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 29.14
2 5 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 30.67
3 3 STRAZZULLO Giulio 2007 RAM Rari Nantes Trieste 31.37

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:20

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti M
27/02/2021

1 ZERJAL Manuel 2002 CAM US Triestina Nuoto 1 5 1. 23.41
2 SANGIORGIO Francesco 1999 ASM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 4 2. 23.78
3 BARTOLI Lorenzo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 1 3 3. 24.07
4 BONELLI Ismaele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 1 6 4. 24.50
5 MAREGA Francesco 2005 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 7 5. 25.09
6 CARRETTI Luca 2003 JUM US Triestina Nuoto 1 2 6. 25.27
7 PROS Alessandro 2005 RAM Pallanuoto Trieste 1 1 7. 25.67
8 TOMAZ Matteo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 1 8 8. 26.18
9 PERNARCIC Iliyan 2003 JUM Pallanuoto Trieste 2 7 1. 26.40

10 TAHMASEBI Mohammad Akam 2005 RAM US Triestina Nuoto 2 4 2. 26.55
11 BON Riccardo 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 1 9 9. 26.57
12 VIVIANI Riccardo 2004 JUM Rari Nantes Trieste 1 0 10. 26.73
13 ESPOSITO Francesco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 3 3. 27.01
13 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 3. 27.01
15 ROMANELLO Nicolas 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 2 6 5. 27.05
16 MAIORANA Simone 2006 RAM Rari Nantes Trieste 2 2 6. 28.11
17 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 0 7. 28.49
18 PAOLI Federico 2007 RAM Pallanuoto Trieste 2 9 8. 28.71
19 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 1 9. 28.74
20 LONDERO Marco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 8 10. 28.90
21 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 1. 29.14
22 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 2. 30.67
23 STRAZZULLO Giulio 2007 RAM Rari Nantes Trieste 3 3 3. 31.37

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:25

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti M
28/02/2021

Serie 1 di 4

1 4 ZERJAL Manuel 2002 CAM US Triestina Nuoto 25.15 27.01 52.16

2 5 SCHERIANI Riccardo 2000 ASM Rari Nantes Trieste 25.03 27.81 52.84

3 3 GIUNI Giulio 2004 JUM US Triestina Nuoto 25.59 27.42 53.01

4 6 CREVATIN Andrea 1995 ASM Tergeste Nuoto Altura asd 25.82 27.70 53.52

5 7 BARTOLI Lorenzo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 25.24 29.02 54.26

6 2 MAREGA Francesco 2005 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 26.24 28.62 54.86

7 8 BONELLI Ismaele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 25.99 28.89 54.88

8 9 BOSCHETTI Gabriele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 26.60 28.51 55.11

9 1 PETRONIO Giulio 2004 JUM Rari Nantes Trieste 27.14 28.65 55.79

10 0 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 26.69 29.14 55.83

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:08

Serie 2 di 4

1 5 SCAMPERLE Francesco 2006 RAM US Triestina Nuoto 26.35 28.90 55.25

2 3 CARRETTI Luca 2003 JUM US Triestina Nuoto 26.56 29.11 55.67

3 4 PROS Alessandro 2005 RAM Pallanuoto Trieste 26.67 29.68 56.35

4 6 FONTANOT Federico 2002 CAM US Triestina Nuoto 27.49 29.15 56.64

5 8 SOPRANO Fabio 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 27.96 28.94 56.90

6 7 JOLI Alessandro 2004 JUM Rari Nantes Trieste 26.99 30.57 57.56

7 0 PERNARCIC Iliyan 2003 JUM Pallanuoto Trieste 28.22 29.56 57.78

8 1 ROMANELLO Nicolas 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 27.53 30.57 58.10

9 2 BUONO Alessio 2005 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 28.18 30.12 58.30

10 9 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 28.45 30.13 58.58

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:07

Serie 3 di 4

1 3 GUADAGNIN Mattia 2005 RAM US Triestina Nuoto 27.67 29.06 56.73

2 6 CAZAN Cosmin 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 27.12 30.42 57.54

3 4 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 28.56 30.41 58.97

4 2 TAHMASEBI Mohammad Akam 2005 RAM US Triestina Nuoto 27.83 32.29 1'00.12

5 5 VIVIANI Riccardo 2004 JUM Rari Nantes Trieste 27.81 32.33 1'00.14

6 7 LABINAZ Alessandro 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 28.96 31.40 1'00.36

7 8 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 30.18 32.79 1'02.97

8 0 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 30.05 33.45 1'03.50

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

9 1 MAIORANA Simone 2006 RAM Rari Nantes Trieste 30.14 34.50 1'04.64

10 9 CICCARELLI Tommaso 2007 RAM Pallanuoto Trieste 30.90 33.75 1'04.65

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:05

Serie 4 di 4

1 4 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 30.80 33.50 1'04.30

2 5 KREUZER Dominick 2007 RAM US Triestina Nuoto 30.80 33.56 1'04.36

3 3 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 31.94 33.68 1'05.62

4 6 STRAZZULLO Giulio 2007 RAM Rari Nantes Trieste 33.32 36.06 1'09.38

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:01

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 2

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti M
28/02/2021

1 ZERJAL Manuel 2002 CAM US Triestina Nuoto 1 4 1. 52.16
2 SCHERIANI Riccardo 2000 ASM Rari Nantes Trieste 1 5 2. 52.84
3 GIUNI Giulio 2004 JUM US Triestina Nuoto 1 3 3. 53.01
4 CREVATIN Andrea 1995 ASM Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 4. 53.52
5 BARTOLI Lorenzo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 1 7 5. 54.26
6 MAREGA Francesco 2005 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 2 6. 54.86
7 BONELLI Ismaele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 1 8 7. 54.88
8 BOSCHETTI Gabriele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 1 9 8. 55.11
9 SCAMPERLE Francesco 2006 RAM US Triestina Nuoto 2 5 1. 55.25

10 CARRETTI Luca 2003 JUM US Triestina Nuoto 2 3 2. 55.67
11 PETRONIO Giulio 2004 JUM Rari Nantes Trieste 1 1 9. 55.79
12 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 1 0 10. 55.83
13 PROS Alessandro 2005 RAM Pallanuoto Trieste 2 4 3. 56.35
14 FONTANOT Federico 2002 CAM US Triestina Nuoto 2 6 4. 56.64
15 GUADAGNIN Mattia 2005 RAM US Triestina Nuoto 3 3 1. 56.73
16 SOPRANO Fabio 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 8 5. 56.90
17 CAZAN Cosmin 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 3 6 2. 57.54
18 JOLI Alessandro 2004 JUM Rari Nantes Trieste 2 7 6. 57.56
19 PERNARCIC Iliyan 2003 JUM Pallanuoto Trieste 2 0 7. 57.78
20 ROMANELLO Nicolas 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 2 1 8. 58.10
21 BUONO Alessio 2005 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 9. 58.30
22 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 9 10. 58.58
23 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 3. 58.97
24 TAHMASEBI Mohammad Akam 2005 RAM US Triestina Nuoto 3 2 4. 1'00.12
25 VIVIANI Riccardo 2004 JUM Rari Nantes Trieste 3 5 5. 1'00.14
26 LABINAZ Alessandro 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 3 7 6. 1'00.36
27 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3 8 7. 1'02.97
28 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3 0 8. 1'03.50
29 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4 4 1. 1'04.30
30 KREUZER Dominick 2007 RAM US Triestina Nuoto 4 5 2. 1'04.36
31 MAIORANA Simone 2006 RAM Rari Nantes Trieste 3 1 9. 1'04.64
32 CICCARELLI Tommaso 2007 RAM Pallanuoto Trieste 3 9 10. 1'04.65
33 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4 3 3. 1'05.62
34 STRAZZULLO Giulio 2007 RAM Rari Nantes Trieste 4 6 4. 1'09.38

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:08

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti M
27/02/2021

Serie 1 di 3

1 4 CREVATIN Andrea 1995 ASM 26.86 56.08 1'26.07 1'56.48
Tergeste Nuoto Altura asd 29.22 29.99 30.41

2 5 SCHERIANI Riccardo 2000 ASM 27.06 56.55 1'26.60 1'56.85
Rari Nantes Trieste 29.49 30.05 30.25

3 3 MAREGA Francesco 2005 RAM 27.14 57.55 1'29.11 2'00.08
Tergeste Nuoto Altura asd 30.41 31.56 30.97

4 1 MORGAN Andrea 2001 CAM 27.71 58.79 1'29.51 2'00.58
US Triestina Nuoto 31.08 30.72 31.07

5 6 SCAMPERLE Francesco 2006 RAM 27.95 58.83 1'31.30 2'03.57
US Triestina Nuoto 30.88 32.47 32.27

6 7 GUADAGNIN Mattia 2005 RAM 28.55 1'00.11 1'32.69 2'04.23
US Triestina Nuoto 31.56 32.58 31.54

7 2 SMALDONE Andrea 2006 RAM 28.65 1'00.01 1'32.48 2'04.94
Tergeste Nuoto Altura asd 31.36 32.47 32.46

8 8 BOSCHETTI Gabriele 2003 JUM 28.48 1'00.17 1'33.37 2'05.21
Pallanuoto Trieste 31.69 33.20 31.84

9 9 SOPRANO Fabio 2006 RAM 29.82 1'01.83 1'34.50 2'05.97
Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.01 32.67 31.47

10 0 LABINAZ Alessandro 2006 RAM 29.69 1'02.11 1'35.31 2'06.97
Tergeste Nuoto Altura asd 32.42 33.20 31.66

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:57

Serie 2 di 3

1 6 PROS Alessandro 2005 RAM 28.71 1'00.80 1'33.74 2'05.39
Pallanuoto Trieste 32.09 32.94 31.65

2 4 PERNARCIC Iliyan 2003 JUM 29.71 1'01.95 1'34.11 2'06.26
Pallanuoto Trieste 32.24 32.16 32.15

3 3 ROMANELLO Nicolas 2006 RAM 28.40 59.60 1'32.81 2'06.62
Tergeste Nuoto Altura asd 31.20 33.21 33.81

4 5 PARISE Mario Augusto 2003 JUM 30.14 1'02.41 1'35.46 2'09.27
Orizzonti Soc Coop Udine 32.27 33.05 33.81

5 2 TARONDO Matteo 2002 CAM 29.60 1'02.83 1'38.07 2'13.37
Orizzonti Soc Coop Udine 33.23 35.24 35.30

6 8 RUTAR Umberto 2007 RAM 30.99 1'05.67 1'41.28 2'15.88
US Triestina Nuoto 34.68 35.61 34.60

7 7 FILIPIG Tommaso 2006 RAM 31.07 1'05.31 1'40.85 2'16.01
Orizzonti Soc Coop Udine 34.24 35.54 35.16

8 1 KREUZER Dominick 2007 RAM 32.72 1'08.09 1'44.54 2'19.09
US Triestina Nuoto 35.37 36.45 34.55

9 9 FILIPIG Mattia 2006 RAM 32.60 1'19.12 1'44.95 2'21.93
Orizzonti Soc Coop Udine 46.52 25.83 36.98

10 0 DE CILLIA Pietro 2006 RAM 32.37 1'08.74 1'46.00 2'23.07
Orizzonti Soc Coop Udine 36.37 37.26 37.07

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:54

Serie 3 di 3

1 6 SANGIORGIO Francesco 1999 ASM 26.67 56.57 1'28.24 1'59.92
Soc. Nuoto Gemonese ssd 29.90 31.67 31.68

2 3 ESPOSITO Francesco 2006 RAM 29.71 1'03.00 1'37.89 2'12.63
Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.29 34.89 34.74

3 4 SPANU Luca 2007 RAM 30.98 1'04.36 1'40.41 2'18.52
US Triestina Nuoto 33.38 36.05 38.11

4 5 MAIORANA Simone 2006 RAM 30.46 1'04.90 1'43.01 2'21.83
Rari Nantes Trieste 34.44 38.11 38.82

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:51

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti M
27/02/2021

1 CREVATIN Andrea 1995 ASM Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 1'56.48
2 SCHERIANI Riccardo 2000 ASM Rari Nantes Trieste 1 5 2. 1'56.85
3 SANGIORGIO Francesco 1999 ASM Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 6 1. 1'59.92
4 MAREGA Francesco 2005 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 3. 2'00.08
5 MORGAN Andrea 2001 CAM US Triestina Nuoto 1 1 4. 2'00.58
6 SCAMPERLE Francesco 2006 RAM US Triestina Nuoto 1 6 5. 2'03.57
7 GUADAGNIN Mattia 2005 RAM US Triestina Nuoto 1 7 6. 2'04.23
8 SMALDONE Andrea 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 2 7. 2'04.94
9 BOSCHETTI Gabriele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 1 8 8. 2'05.21

10 PROS Alessandro 2005 RAM Pallanuoto Trieste 2 6 1. 2'05.39
11 SOPRANO Fabio 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 9 9. 2'05.97
12 PERNARCIC Iliyan 2003 JUM Pallanuoto Trieste 2 4 2. 2'06.26
13 ROMANELLO Nicolas 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 2 3 3. 2'06.62
14 LABINAZ Alessandro 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 0 10. 2'06.97
15 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 4. 2'09.27
16 ESPOSITO Francesco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 2. 2'12.63
17 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 5. 2'13.37
18 RUTAR Umberto 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 8 6. 2'15.88
19 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 7. 2'16.01
20 SPANU Luca 2007 RAM US Triestina Nuoto 3 4 3. 2'18.52
21 KREUZER Dominick 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 1 8. 2'19.09
22 MAIORANA Simone 2006 RAM Rari Nantes Trieste 3 5 4. 2'21.83
23 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 9 9. 2'21.93
24 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 0 10. 2'23.07

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:57

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti M
28/02/2021

Serie unica

1 5 MURO Marco 2000 ASM 28.13 58.64 1'29.82 2'01.34 2'32.70 3'03.89 3'34.57 4'04.78
Pallanuoto Trieste 30.51 31.18 31.52 31.36 31.19 30.68 30.21

2 4 CREVATIN Andrea 1995 ASM 27.92 58.39 1'29.12 2'00.70 2'31.76 3'02.72 3'34.27 4'05.74
Tergeste Nuoto Altura asd 30.47 30.73 31.58 31.06 30.96 31.55 31.47

3 3 LABINAZ Alessandro 2006 RAM 29.61 1'02.03 1'35.36 2'09.33 2'42.29 3'15.21 3'47.86 4'19.57
Tergeste Nuoto Altura asd 32.42 33.33 33.97 32.96 32.92 32.65 31.71

4 6 GUADAGNIN Mattia 2005 RAM 29.89 1'02.70 1'36.67 2'10.85 2'45.13 3'20.03 3'54.49 4'26.59
US Triestina Nuoto 32.81 33.97 34.18 34.28 34.90 34.46 32.10

5 7 ZOCCOLAN Alessandro 2006 RAM 29.86 1'03.22 1'36.89 2'10.77 2'45.05 3'19.52 3'53.90 4'26.83
US Triestina Nuoto 33.36 33.67 33.88 34.28 34.47 34.38 32.93

6 2 REBULA Mark 2006 RAM 30.61 1'03.76 1'37.97 2'12.28 2'46.57 3'20.53 3'54.73 4'27.65
Pallanuoto Trieste 33.15 34.21 34.31 34.29 33.96 34.20 32.92

7 1 ROMANELLO Nicolas 2006 RAM 30.08 1'03.34 1'37.44 2'12.10 2'46.99 3'21.50 3'55.94 4'29.72
Tergeste Nuoto Altura asd 33.26 34.10 34.66 34.89 34.51 34.44 33.78

8 8 PAOLI Federico 2007 RAM 31.58 1'06.72 1'42.22 2'17.73 2'53.30 3'28.84 4'04.71 4'39.94
Pallanuoto Trieste 35.14 35.50 35.51 35.57 35.54 35.87 35.23

9 0 KREUZER Dominick 2007 RAM 32.45 1'08.45 1'45.47 2'22.06 2'59.42 3'37.31 4'14.49 4'50.10
US Triestina Nuoto 36.00 37.02 36.59 37.36 37.89 37.18 35.61

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:23

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti M
28/02/2021

Serie unica

1 4 CREVATIN Andrea ASM 29.33 1'01.44 1'33.95 2'06.78 2'39.72 3'13.04 3'46.30 4'19.30 16'21.47
Tergeste Nuoto Altura asd 1995 32.11 32.51 32.83 32.94 33.32 33.26 33.00

4'52.36 5'25.44 5'58.64 6'31.80 7'04.85 7'38.05 8'11.12 8'44.21
33.06 33.08 33.20 33.16 33.05 33.20 33.07 33.09

9'17.32 9'50.47 10'23.42 10'56.38 11'29.27 12'02.01 12'34.89 13'07.76
33.11 33.15 32.95 32.96 32.89 32.74 32.88 32.87

13'40.43 14'13.44 14'46.43 15'19.17 15'51.84
32.67 33.01 32.99 32.74 32.67 29.63

2 5 LABINAZ Alessandro RAM 31.36 1'05.36 1'40.10 2'14.58 2'48.92 3'22.92 3'57.00 4'30.87 16'52.92
Tergeste Nuoto Altura asd 2006 34.00 34.74 34.48 34.34 34.00 34.08 33.87

5'04.93 5'38.92 6'12.70 6'46.99 7'21.43 7'55.22 8'29.62 9'03.21
34.06 33.99 33.78 34.29 34.44 33.79 34.40 33.59

9'37.18 10'11.17 10'44.84 11'18.68 11'52.69 12'26.17 12'59.94 13'34.08
33.97 33.99 33.67 33.84 34.01 33.48 33.77 34.14

14'08.22 14'42.39 15'15.51 15'49.79 16'22.01
34.14 34.17 33.12 34.28 32.22 30.91

3 3 BUONO Alessio RAM 30.82 1'03.97 1'38.12 2'13.23 2'48.70 3'23.29 3'57.49 4'32.32 17'26.31
Soc. Nuoto Gemonese ssd 2005 33.15 34.15 35.11 35.47 34.59 34.20 34.83

5'07.50 5'43.02 6'18.50 6'53.52 7'28.99 8'04.18 8'39.51 9'15.27
35.18 35.52 35.48 35.02 35.47 35.19 35.33 35.76

9'50.85 10'25.60 11'00.57 11'35.67 12'11.05 12'46.30 13'21.78 13'57.12
35.58 34.75 34.97 35.10 35.38 35.25 35.48 35.34

14'32.77 15'08.45 15'43.85 16'19.27 16'53.74
35.65 35.68 35.40 35.42 34.47 32.57

4 6 REBULA Mark RAM 32.09 1'07.04 1'42.95 2'18.73 2'54.18 3'29.94 4'05.50 4'41.03 17'29.39
Pallanuoto Trieste 2006 34.95 35.91 35.78 35.45 35.76 35.56 35.53

5'16.54 5'52.10 6'27.23 7'02.32 7'37.49 8'12.52 8'47.42 9'22.44
35.51 35.56 35.13 35.09 35.17 35.03 34.90 35.02

9'57.36 10'32.39 11'07.12 11'42.14 12'17.10 12'52.19 13'27.21 14'02.39
34.92 35.03 34.73 35.02 34.96 35.09 35.02 35.18

14'37.50 15'11.99 15'46.81 16'21.33 16'55.40
35.11 34.49 34.82 34.52 34.07 33.99

5 2 PAOLI Federico RAM 32.36 1'08.42 1'44.77 2'21.34 2'58.50 3'35.25 4'11.57 4'48.26 18'15.17
Pallanuoto Trieste 2007 36.06 36.35 36.57 37.16 36.75 36.32 36.69

5'25.16 6'02.31 6'38.36 7'15.14 7'52.23 8'28.58 9'04.71 9'41.20
36.90 37.15 36.05 36.78 37.09 36.35 36.13 36.49

10'17.43 10'53.87 11'30.34 12'07.07 12'44.06 13'20.68 13'57.70 14'35.01
36.23 36.44 36.47 36.73 36.99 36.62 37.02 37.31

15'12.16 15'48.91 16'25.57 17'02.43 17'39.58
37.15 36.75 36.66 36.86 37.15 35.59

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 16:07

 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti M
28/02/2021

Serie unica

1 4 SCHERIANI Riccardo 2000 ASM Rari Nantes Trieste 26.84
2 5 BONELLI Ismaele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 27.39
3 3 VIVIANI Riccardo 2004 JUM Rari Nantes Trieste 31.57

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:11

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti M
28/02/2021

Serie 1 di 2

1 2 MURO Marco 2000 ASM Pallanuoto Trieste 28.30 30.39 58.69

2 5 RUTAR Alberto 1999 ASM US Triestina Nuoto 29.08 30.25 59.33

3 3 BONELLI Ismaele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 28.92 30.61 59.53

4 4 GIUNI Giulio 2004 JUM US Triestina Nuoto 29.67 30.00 59.67

5 6 FERRANDINO Simone 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 28.99 30.99 59.98

6 7 BUCCINO Lorenzo 2005 RAM US Triestina Nuoto 31.23 33.69 1'04.92

7 1 PROS Alessandro 2005 RAM Pallanuoto Trieste 32.34 33.40 1'05.74

8 9 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 33.20 34.90 1'08.10

9 8 CICCARELLI Tommaso 2007 RAM Pallanuoto Trieste 33.46 35.16 1'08.62

10 0 VIVIANI Riccardo 2004 JUM Rari Nantes Trieste 32.88 35.80 1'08.68

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:33

Serie 2 di 2

1 4 RUTAR Umberto 2007 RAM US Triestina Nuoto 32.99 34.50 1'07.49

2 1 ESPOSITO Francesco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 33.01 35.99 1'09.00

3 3 BUSCEMI Antonio 2007 RAM Unione Nuoto Friuli 33.63 35.40 1'09.03

4 2 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 34.19 37.02 1'11.21

5 5 TAHMASEBI Mohammad Akam 2005 RAM US Triestina Nuoto 34.66 37.20 1'11.86

6 6 KREUZER Dominick 2007 RAM US Triestina Nuoto 36.41 37.53 1'13.94

7 7 RAFFAELE Luka 2007 RAM Pallanuoto Trieste 39.97 42.21 1'22.18

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 15:31

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1

Stampata il 04/03/2021 alle 15:31



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti M
28/02/2021

1 MURO Marco 2000 ASM Pallanuoto Trieste 1 2 1. 58.69
2 RUTAR Alberto 1999 ASM US Triestina Nuoto 1 5 2. 59.33
3 BONELLI Ismaele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 1 3 3. 59.53
4 GIUNI Giulio 2004 JUM US Triestina Nuoto 1 4 4. 59.67
5 FERRANDINO Simone 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 5. 59.98
6 BUCCINO Lorenzo 2005 RAM US Triestina Nuoto 1 7 6. 1'04.92
7 PROS Alessandro 2005 RAM Pallanuoto Trieste 1 1 7. 1'05.74
8 RUTAR Umberto 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 4 1. 1'07.49
9 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 9 8. 1'08.10

10 CICCARELLI Tommaso 2007 RAM Pallanuoto Trieste 1 8 9. 1'08.62
11 VIVIANI Riccardo 2004 JUM Rari Nantes Trieste 1 0 10. 1'08.68
12 ESPOSITO Francesco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 2. 1'09.00
13 BUSCEMI Antonio 2007 RAM Unione Nuoto Friuli 2 3 3. 1'09.03
14 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 4. 1'11.21
15 TAHMASEBI Mohammad Akam 2005 RAM US Triestina Nuoto 2 5 5. 1'11.86
16 KREUZER Dominick 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 6 6. 1'13.94
17 RAFFAELE Luka 2007 RAM Pallanuoto Trieste 2 7 7. 1'22.18
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti M
27/02/2021

Serie unica

1 5 GIUNI Giulio 2004 JUM 30.83 1'03.43 1'36.87 2'08.78
US Triestina Nuoto 32.60 33.44 31.91

2 3 FERRANDINO Simone 2006 RAM 30.72 1'03.85 1'37.04 2'09.95
Tergeste Nuoto Altura asd 33.13 33.19 32.91

3 6 BUCCINO Lorenzo 2005 RAM 31.97 1'05.96 1'41.11 2'16.52
US Triestina Nuoto 33.99 35.15 35.41

4 2 ZOCCOLAN Alessandro 2006 RAM 32.05 1'07.36 1'42.66 2'16.97
US Triestina Nuoto 35.31 35.30 34.31

5 7 CAZAN Cosmin 2005 RAM 32.25 1'08.01 1'45.33 2'22.77
Unione Nuoto Friuli 35.76 37.32 37.44

6 1 CICCARELLI Tommaso 2007 RAM 33.54 1'09.43 1'47.62 2'27.53
Pallanuoto Trieste 35.89 38.19 39.91

7 8 BUSCEMI Antonio 2007 RAM 34.96 1'12.22 1'50.08 2'29.21
Unione Nuoto Friuli 37.26 37.86 39.13

8 0 PAOLI Federico 2007 RAM 34.35 1'12.89 1'52.40 2'30.21
Pallanuoto Trieste 38.54 39.51 37.81

NON CLASSIFICATI
4 RUTAR Alberto 1999 ASM 30.04 1'03.35 1'37.35 SQ

US Triestina Nuoto 33.31 34.00 32.13
Superamento linea dei 15 metri (2'09.48)
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti M
27/02/2021

Serie unica

1 5 CURTO Alessandro 2003 JUM US Triestina Nuoto 30.29
2 4 ZERJAL Manuel 2002 CAM US Triestina Nuoto 30.31
3 3 MORGAN Andrea 2001 CAM US Triestina Nuoto 31.66
4 6 JOLI Alessandro 2004 JUM Rari Nantes Trieste 32.81
5 2 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 33.58

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:29

 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti M
28/02/2021

Serie 1 di 2

1 4 CURTO Alessandro 2003 JUM US Triestina Nuoto 31.56 35.28 1'06.84

2 5 GUADAGNIN Mattia 2005 RAM US Triestina Nuoto 32.53 36.03 1'08.56

3 6 MORGAN Andrea 2001 CAM US Triestina Nuoto 32.02 37.05 1'09.07

4 7 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 33.60 36.95 1'10.55

5 1 ZOCCOLAN Alessandro 2006 RAM US Triestina Nuoto 33.74 37.81 1'11.55

6 3 FONTANOT Federico 2002 CAM US Triestina Nuoto 34.47 38.04 1'12.51

7 2 BOSCHETTI Gabriele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 34.25 38.72 1'12.97

8 9 SPANU Matteo 2006 RAM US Triestina Nuoto 35.55 38.97 1'14.52

9 8 BON Riccardo 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 34.90 39.67 1'14.57

10 0 SMALDONE Andrea 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 35.52 39.13 1'14.65

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:48

Serie 2 di 2

1 4 SPANU Luca 2007 RAM US Triestina Nuoto 36.10 41.35 1'17.45

2 6 BUSCEMI Antonio 2007 RAM Unione Nuoto Friuli 37.43 41.69 1'19.12

3 5 PERTOT Christian 2007 RAM US Triestina Nuoto 37.34 42.88 1'20.22

4 3 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 37.48 42.97 1'20.45

5 2 STRAZZULLO Giulio 2007 RAM Rari Nantes Trieste 38.80 44.66 1'23.46
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti M
28/02/2021

1 CURTO Alessandro 2003 JUM US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'06.84
2 GUADAGNIN Mattia 2005 RAM US Triestina Nuoto 1 5 2. 1'08.56
3 MORGAN Andrea 2001 CAM US Triestina Nuoto 1 6 3. 1'09.07
4 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 4. 1'10.55
5 ZOCCOLAN Alessandro 2006 RAM US Triestina Nuoto 1 1 5. 1'11.55
6 FONTANOT Federico 2002 CAM US Triestina Nuoto 1 3 6. 1'12.51
7 BOSCHETTI Gabriele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 1 2 7. 1'12.97
8 SPANU Matteo 2006 RAM US Triestina Nuoto 1 9 8. 1'14.52
9 BON Riccardo 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 1 8 9. 1'14.57

10 SMALDONE Andrea 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 0 10. 1'14.65
11 SPANU Luca 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 4 1. 1'17.45
12 BUSCEMI Antonio 2007 RAM Unione Nuoto Friuli 2 6 2. 1'19.12
13 PERTOT Christian 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 5 3. 1'20.22
14 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 4. 1'20.45
15 STRAZZULLO Giulio 2007 RAM Rari Nantes Trieste 2 2 5. 1'23.46

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:48

 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti M
28/02/2021

Serie unica

1 4 FERRANDINO Simone 2006 RAM 33.06 1'09.08 1'46.19 2'24.34
Tergeste Nuoto Altura asd 36.02 37.11 38.15

2 5 MURO Marco 2000 ASM 32.40 1'09.05 1'46.13 2'24.71
Pallanuoto Trieste 36.65 37.08 38.58

3 6 MORGAN Andrea 2001 CAM 33.56 1'12.08 1'52.07 2'34.12
US Triestina Nuoto 38.52 39.99 42.05

4 3 ZOCCOLAN Alessandro 2006 RAM 35.12 1'14.49 1'54.28 2'34.57
US Triestina Nuoto 39.37 39.79 40.29

5 2 SMALDONE Andrea 2006 RAM 35.70 1'15.48 1'56.07 2'35.90
Tergeste Nuoto Altura asd 39.78 40.59 39.83

6 7 SPANU Matteo 2006 RAM 36.71 1'19.24 2'01.82 2'44.67
US Triestina Nuoto 42.53 42.58 42.85

7 1 SPANU Luca 2007 RAM 37.20 1'18.89 2'01.39 2'45.20
US Triestina Nuoto 41.69 42.50 43.81

8 0 LONDERO Marco 2006 RAM 37.39 1'19.30 2'02.52 2'45.93
Soc. Nuoto Gemonese ssd 41.91 43.22 43.41

9 8 PERTOT Christian 2007 RAM 39.06 1'22.61 2'07.76 2'55.57
US Triestina Nuoto 43.55 45.15 47.81
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti M
28/02/2021

Serie unica

1 4 ZERJAL Manuel 2002 CAM US Triestina Nuoto 25.90
2 3 CARRETTI Luca 2003 JUM US Triestina Nuoto 26.14
3 5 SCHERIANI Riccardo 2000 ASM Rari Nantes Trieste 26.49
4 7 TOMAZ Matteo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 28.16
5 6 PETRONIO Giulio 2004 JUM Rari Nantes Trieste 28.40
6 2 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 28.94
7 1 MATNANE Zaccaria 2004 JUM Rari Nantes Trieste 29.27
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti M
27/02/2021

Serie 1 di 2

1 4 MURO Marco 2000 ASM Pallanuoto Trieste 26.22 30.01 56.23

2 5 CARRETTI Luca 2003 JUM US Triestina Nuoto 27.41 31.18 58.59

3 6 BARTOLI Lorenzo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 26.37 32.31 58.68

4 3 SCAMPERLE Francesco 2006 RAM US Triestina Nuoto 28.07 32.83 1'00.90

5 2 PETRONIO Giulio 2004 JUM Rari Nantes Trieste 28.97 32.87 1'01.84

6 1 LORENZUTTI Andrea 1999 ASM Rari Nantes Trieste 29.97 33.59 1'03.56

7 7 MATNANE Zaccaria 2004 JUM Rari Nantes Trieste 30.02 34.09 1'04.11

8 0 BOSCHETTI Gabriele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 29.94 35.31 1'05.25

9 9 JOLI Alessandro 2004 JUM Rari Nantes Trieste 29.74 35.91 1'05.65

10 8 SOPRANO Fabio 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.54 33.37 1'05.91

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:17

Serie 2 di 2

1 7 BUONO Alessio 2005 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 30.72 33.49 1'04.21

2 5 RUTAR Umberto 2007 RAM US Triestina Nuoto 31.97 34.61 1'06.58

3 4 PERTOT Christian 2007 RAM US Triestina Nuoto 32.60 34.51 1'07.11

4 3 BON Riccardo 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 30.99 36.50 1'07.49

5 6 SPANU Matteo 2006 RAM US Triestina Nuoto 31.73 37.06 1'08.79

6 2 RAFFAELE Luka 2007 RAM Pallanuoto Trieste 34.71 38.87 1'13.58

7 1 LONDERO Marco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 34.43 39.49 1'13.92
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti M
27/02/2021

1 MURO Marco 2000 ASM Pallanuoto Trieste 1 4 1. 56.23
2 CARRETTI Luca 2003 JUM US Triestina Nuoto 1 5 2. 58.59
3 BARTOLI Lorenzo 2001 CAM Rari Nantes Trieste 1 6 3. 58.68
4 SCAMPERLE Francesco 2006 RAM US Triestina Nuoto 1 3 4. 1'00.90
5 PETRONIO Giulio 2004 JUM Rari Nantes Trieste 1 2 5. 1'01.84
6 LORENZUTTI Andrea 1999 ASM Rari Nantes Trieste 1 1 6. 1'03.56
7 MATNANE Zaccaria 2004 JUM Rari Nantes Trieste 1 7 7. 1'04.11
8 BUONO Alessio 2005 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 7 1. 1'04.21
9 BOSCHETTI Gabriele 2003 JUM Pallanuoto Trieste 1 0 8. 1'05.25

10 JOLI Alessandro 2004 JUM Rari Nantes Trieste 1 9 9. 1'05.65
11 SOPRANO Fabio 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 8 10. 1'05.91
12 RUTAR Umberto 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 5 2. 1'06.58
13 PERTOT Christian 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 4 3. 1'07.11
14 BON Riccardo 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 2 3 4. 1'07.49
15 SPANU Matteo 2006 RAM US Triestina Nuoto 2 6 5. 1'08.79
16 RAFFAELE Luka 2007 RAM Pallanuoto Trieste 2 2 6. 1'13.58
17 LONDERO Marco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 1 7. 1'13.92

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:17

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti M
28/02/2021

Serie unica

1 4 RUTAR Alberto 1999 ASM 29.81 1'04.15 1'38.65 2'13.02
US Triestina Nuoto 34.34 34.50 34.37

2 5 PETRONIO Giulio 2004 JUM 30.09 1'05.23 1'41.31 2'18.01
Rari Nantes Trieste 35.14 36.08 36.70

3 2 CAZAN Cosmin 2005 RAM 28.91 1'03.84 1'40.69 2'18.54
Unione Nuoto Friuli 34.93 36.85 37.85

4 3 SCAMPERLE Francesco 2006 RAM 30.10 1'05.79 1'43.25 2'19.85
US Triestina Nuoto 35.69 37.46 36.60

5 6 MATNANE Zaccaria 2004 JUM 31.02 1'06.29 1'42.82 2'21.21
Rari Nantes Trieste 35.27 36.53 38.39

6 7 RUTAR Umberto 2007 RAM 32.61 1'12.18 1'50.58 2'30.69
US Triestina Nuoto 39.57 38.40 40.11

7 8 ESPOSITO Francesco 2006 RAM 33.33 1'11.38 1'51.62 2'31.53
Soc. Nuoto Gemonese ssd 38.05 40.24 39.91

8 1 RAFFAELE Luka 2007 RAM 36.24 1'18.30 2'03.19 2'49.75
Pallanuoto Trieste 42.06 44.89 46.56
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti M
28/02/2021

Serie 1 di 2

1 4 GIUNI Giulio 2004 JUM 29.10 1'01.81 1'40.65 2'10.31
US Triestina Nuoto 32.71 38.84 29.66

2 5 FERRANDINO Simone 2006 RAM 29.00 1'01.93 1'39.04 2'11.32
Tergeste Nuoto Altura asd 32.93 37.11 32.28

3 2 MAREGA Francesco 2005 RAM 29.63 1'05.32 1'44.74 2'16.36
Tergeste Nuoto Altura asd 35.69 39.42 31.62

4 3 FONTANOT Federico 2002 CAM 30.27 1'07.10 1'46.11 2'18.42
US Triestina Nuoto 36.83 39.01 32.31

5 6 SMALDONE Andrea 2006 RAM 31.09 1'07.11 1'48.33 2'20.67
Tergeste Nuoto Altura asd 36.02 41.22 32.34

6 7 JOLI Alessandro 2004 JUM 30.15 1'06.53 1'48.78 2'22.17
Rari Nantes Trieste 36.38 42.25 33.39

7 1 REBULA Mark 2006 RAM 30.78 1'06.02 1'49.76 2'22.77
Pallanuoto Trieste 35.24 43.74 33.01

8 8 PERTOT Christian 2007 RAM 33.59 1'12.65 1'11.49 2'33.37
US Triestina Nuoto 39.06 1'21.88

9 0 CICCARELLI Tommaso 2007 RAM 33.41 1'11.28 1'59.57 2'35.48
Pallanuoto Trieste 37.87 48.29 35.91

10 9 RAFFAELE Luka 2007 RAM 35.49 1'20.48 1'19.30 2'47.46
Pallanuoto Trieste 44.99 1'28.16

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:33

Serie 2 di 2

1 4 BUONO Alessio 2005 RAM 29.93 1'07.87 1'53.10 2'27.57
Soc. Nuoto Gemonese ssd 37.94 45.23 34.47

2 3 LONDERO Marco 2006 RAM 34.02 1'12.58 1'55.93 2'31.66
Soc. Nuoto Gemonese ssd 38.56 43.35 35.73

3 5 SPANU Luca 2007 RAM 34.62 1'16.02 1'59.30 2'39.00
US Triestina Nuoto 41.40 43.28 39.70
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 Trieste, 27-28/02/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti M
28/02/2021

1 GIUNI Giulio 2004 JUM US Triestina Nuoto 1 4 1. 2'10.31
2 FERRANDINO Simone 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 2. 2'11.32
3 MAREGA Francesco 2005 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 2 3. 2'16.36
4 FONTANOT Federico 2002 CAM US Triestina Nuoto 1 3 4. 2'18.42
5 SMALDONE Andrea 2006 RAM Tergeste Nuoto Altura asd 1 6 5. 2'20.67
6 JOLI Alessandro 2004 JUM Rari Nantes Trieste 1 7 6. 2'22.17
7 REBULA Mark 2006 RAM Pallanuoto Trieste 1 1 7. 2'22.77
8 BUONO Alessio 2005 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 1. 2'27.57
9 LONDERO Marco 2006 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 3 2. 2'31.66

10 PERTOT Christian 2007 RAM US Triestina Nuoto 1 8 8. 2'33.37
11 CICCARELLI Tommaso 2007 RAM Pallanuoto Trieste 1 0 9. 2'35.48
12 SPANU Luca 2007 RAM US Triestina Nuoto 2 5 3. 2'39.00
13 RAFFAELE Luka 2007 RAM Pallanuoto Trieste 1 9 10. 2'47.46

    Pubblicata: 28/02/2021 ore 10:33

 Trieste, 27-28/02/2021

 Page 1
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - TRIESTE
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti M
27/02/2021

Serie unica

1 4 LORENZUTTI Andrea 1999 ASM 31.10 1'07.36 1'45.32 2'23.34 3'05.87 3'47.61 4'21.26 4'54.28
Rari Nantes Trieste 36.26 37.96 38.02 42.53 41.74 33.65 33.02

2 5 REBULA Mark 2006 RAM 32.75 1'09.84 1'49.24 2'27.59 3'13.42 3'58.72 4'33.59 5'07.49
Pallanuoto Trieste 37.09 39.40 38.35 45.83 45.30 34.87 33.90
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